СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                       29.09.2016                         г. Ковдор                                   № 88
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2016-2018 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2016-2018  годы, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 104 (в редакции от 26.05.2016), согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                       Р.В. Вагизов

Врио главы Ковдорского района                                                 Р.В. Дурягин
«____»____________ 2016

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского района
от 29.09.2016 № 88
Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2016-2018 годы,  утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 104 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2016-2018 годы»
1. Пункт 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2016-2018 годы изложить:

4. В 2016-2018 годах подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:

4.1. Объекты нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования Ковдорский район:
	N п/п
	Адрес  или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь, м. кв.
	Способ приватизации

	1
	Мурманская обл., г. Ковдор, промзона ГРП
	Нежилые помещения
	31,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	2
	Мурманская обл., г. Ковдор, промзона ГРП
	Нежилые помещения
	120,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	3
	Мурманская обл., г. Ковдор, промзона ГРП
	Нежилые помещения
	89,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	4
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Комсомольская, д. 17/2
	Нежилые помещения
	25,4
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	5
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул.Слюдяная, д.17
	Часть здания производственного с бытовыми помещениями
	900,3
	Продажа посредством публичного предложения

	6
	Мурманская обл., г. Ковдор, пер. Полярный, д. 8
	Нежилое здание
	1599,5
	Продажа посредством публичного предложения

	7
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Ленина, д. 2б
	Здание столовой N 1
	955,0
	Продажа без объявления цены

	8
	Мурманская обл., г. Ковдор, пл. Ленина, д. 6
	Административное здание
	524,2
	Продажа посредством публичного предложения

	9
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Привокзальная, д. 3, строение 1
	Нежилое здание
	421,4
	Продажа на аукционе

	10
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Коновалова, д. 16
	Нежилое здание
	2634,9
	Продажа на аукционе

4.2. Объекты движимого имущества:

         4.2.1. Автомобиль ГАЗ-31105, идентификационный номер VIN X9631105051299872, категория транспортного средства В, мощность двигателя 96 кВт, тип двигателя бензиновый. Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

        4.2.2. Автомобиль VW Passat, идентификационный номер VIN WVWZZZ3BZXP134577, категория транспортного средства В, мощность двигателя 74 кВт, тип двигателя бензиновый, год изготовления 1998. Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.
                                         _______________________